22.03.-04.04.2024

Mehr Infos zu den &ffnungszeiten an Ostern
finden Sie unter www.travel-free.cz

EUROPE’S NO.1
BORDERSHOP

! orairsky jeény
% g{* fDlverse;Sorten <799

Vo NI x ie

¥ CLUBPREIS
o
2 . Melitta BellaCrema
Diverse Sorten
Melitta Auslese 0 Bohne 0 ok
Diverse Sorten \_p.U ; 13208 *€8.49 ' Sheridans

Gemahlen, Bohne
je500g
1kg=€698

MORAVSK
VAJECN
TRADICN

KLASSISCH
stanke 123 &4 5

CHARAKTERSTARK UND RUND.
1M GESCHMACK

Easter Cookies Box Kinder Schokolade Milka Moments
340 ¢g B 4x 100 g Diverse Sorten
7 . ALYy 400 g je405g
AKTION: 1 kg = € 14.98 1kg=€13.31
CLUB: 1 kg = € 12.48

R /K Ki nder@
= CHOCOLAT %

-«@[s! ! ! ]

|
€599

CLUBPREIS

€4.99

www.travel-free.cz




Glendronach Forgue 10YO
43%
1L

Jim Beam

Diverse Sorten
32,5-40%
jell

KENTUCKY STRAIGHT

WHISKEY

Metaxa 5*
38%
11

€14.99

EUROPE’S NO.1 BORDERSHOP

Chivas Regal 13YO

Diverse Sorten

40%

jell
¥

N
{

1 XX

Whyte and Mackay
40%
11

€13.99

Stock 84
38%
1L

€11.99

Tomatin 12YO
43%
1L

The Kraken Black Spiced

40%
1L

€26.99

CLUBPREIS

€19.99

Janneau VSOP
40%
0,7L

11=¢€3856
CLUB: 11=¢€28.56

€26.99

CLUBPREIS

€19.99

Tullamore Dew
40%
1L

Pott Rum
54%
1L

€13.99

Grasovka Wodka
38%
1L

€12,99




Horvath Bio Eierlikor
16%

0,51

1L=€2398

Hendricks
Amazonia Gin
43,4%

11

€46.99

Baileys Irish Cream
17%
1L

EUROPE’S NO.1 BORDERSHOP

Edelberry, Edelcassis,
Edelkirsch, Edelpeach
14-14,5% :

jell

Gunpowder Irish Gin
Diverse Sorten
43%

[ jell

Radeberger Bitter
35%
1L

€11.99

Ovuzo 12
40%
1L

€14.49

CLUBPREIS

¢10.99

Bulldeg Gin
40%
1L

€18.99

CLUBPREIS

€15.99

Freixenet
Diverse Sorten
je 0,75 L
1L=€8.52

Campari Bitter
25%
L

(AMPAR
| P

(s
[l

AVA L

Greenalls Original Dry Gin
40%

1L
%
=
f/7er

\ FE5 |
eﬁ a2 N

GREENALD
R

€12,99

Baron De Ley
Gran Reserve
0,75 L

AKTION: 1 L = € 799




BESTSELLER AUS TSCHECHIEN

Becherovka Original

38% Budweiser Budvar Absinthe Llllusion
1L Original, 33 (5)5;%.L
1599 3 ie0,5L ;
€12.99 I1L=€1.78 2 <09 1L=€ 5713 Q
E . ie
CLUBPREIS Keig QR € 00 89

€11.99

IGINAL
H LAGER

Bohemia Sekt
Diverse Sorten

je 0,75 L _ €649
JoLs£252 "€ 5.49 Kolondda Kurbadoblaten
Diverse Sorten
Cremehonig S je 175-260 g «3.49
200 £6.99 : B 100 g = € 1.15-1.71 i
- v ¥ €2.99

1kg=€6.54 €5.89

masiens A c25 77540 omamex
OVE

KVETOVY
PASTOVANY

Foto: Sankt Georgsberg, Tschechische Republik
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EUROPE’S NO.1 BORDERSHOP




e
®
€189.90 5 G E GQ@SS_

€132.93 l%é:‘i
€45.90 N

CLUBPREIS

€32.13

€117.90

CLUBPREIS

82.53

€ bttty o
e L LSRR E Ll
Bl e ae

:::::::

CLUBPREIS

€32.13

€149.90 €132.90
€104.93 €93.03

GUESS FUR
IHR OSTERNEST!

30 %

AUF MODE
UND ACCESSOIRES
MIT CLUBCARD!

€81.90
€112.90 €57.33
€79.03 B L
A\, 17 4
\'4
€89.90 o
€ 62 093 'l‘
N g
€62.93 |
m € 8 l -90
€57.33
V \
N\ 4190
€29.33

Sortiment kann in den Shops abweichen. Aktionsware und Ware von s.Oliver, Tom Tailor und Esprit ausgenommen.

‘ REE EUROPE’S NO.1 BORDERSHOP
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UR VERSPIELTE OSTERHASEN:
30 % AUF SPIELWAREN

MIT CLUBCARD!

EUROPE’S NO.1 BORDERSHOP



EIERSUCHE WAR

GESTERN!
TRENDIGE MODE MIT

20%
CLUBCARD-RABATT!
27.3.-31.3.2024

sOQliver @ TomTaiILOR =SPRIT

€26.99 €16.99
eﬁ.;s' €21.59 €13.59
€21.59
=
\ //2
T | ﬁ | ‘) €44.99
/ J ] ] ‘CLUBPREIS
= . €35.99
€35.99
€28.79
€44.99
€35.99
. ¢53.99
€43.19
€26.99 ‘22;2'29
2159 €28.79

Sortiment kann in den Shops abweichen. Gilt auf Ware von s.Oliver, Tom Tailor und Esprit. Aktionsware ausgenommen.

REE EUROPE’S NO.1 BORDERSHOP




Anthon Berg Chocolate Liqueurs Lindt

187 g Diverse Sorfen
AKTION: 100 g = € 2.94 je 300 g

CLUB: 100 g = € 2.40 1kg=€1897

., CHOCOLATE LIQUEURS

€5.49

CLUBPREIS

€4.49

Casali Schokobananen
Diverse Sorten

je 250-300 g

AKTION: 1 kg = € 7.63-9.16
CLUB: 1 kg = € 6.63-7.96

Celebrations, Maltesers,
M&M’s, Skittles Dose
ie 111-200g

100 g = € 2.40-4.32

CLUBPREIS

*€1.99 "€4.79

Mentos Ricola Drops
Diverse Sorten Diverse Sorten
ie300g Zuckerfrei

AKTION: 1 kg = € 11.63 M ie75g
’ﬁ 100 g = € 2.65

CLUB: 1kg=€997 _

CLUBPREIS

€2.99

Kotényi Mihle
Diverse Sorten
je 24-92 g

Coca Cola, Fanta, Kinley,

Sprite Multican
Diverse Sorten

100 g = € 1.84-7.04 4x 0,33L
je 1,321
1L=€181

Kein Pfand

210 =280

FREE EUROPE’S NO.1 BORDERSHOP

Milka

Diverse Sorten
je 270-300 g
1kg = €7.63-8.48

Haribo
Diverse Sorten
je 700-750 g

1 kg = € 5.59-5.99

Pringles pE————

Diverse Sorten :
je165g .
100g = € 1.02

PHINEI-[S ‘& SPICY PrsS

ORIGINAL ] -

. e

' 3 B
€229

7UP, Mirinda, Mountain Dew, Pepsi
Diverse Sorten
ie2,251
1L=€0.62

Kein Pfand




Tchibo Barista
Diverse Sorten
Bohne

je 1000g

BARISTA

1499
"€11.99

Dallmayr d'Oro, Gran Verde
Diverse Sorten

Bohne

ie 750-1 000 g

AKTION: 1 kg = € 10.99-14.65
CLUB: 1 kg = € 9.99-13.32

CLUBPREIS

*€9,99

Dallmayr Pads
Diverse Sorten

28/36er
je 196-248 g
100 g = € 1.21-1.53 | arouemoute. |

s Gt

GROSSE PACKUNG,
GROSSER GENU

Powerade
051l
1L=€298
Kein Pfand

Tchibo Pads

Diverse Sorten -
100er

je 720-740 g 5

1kg = € 13.09-13.46 Teiu:Mifde

Dallmayr Capsa
Diverse Sorten
3%er

je218 g

AKTION: 100 g = € 3.53
CLUB: 100 g = € 3.21

CLUBPREIS

"€ 6.99

Eduscho & la Carte
Diverse Sorten
Gemabhlen

je 500 g
1kg=€6.38

Red Bull Energy Drink
Diverse Sorten
je0,25L
1L=€4.76

Kein Pfand

EUROPE’S NO.1 BORDERSHOP

Tchibo Feine Milde
Gemahlen

4% 250 ¢

1000g

VORTEILS
PACKUNG

10009

G
WneZET
—_—

€9.69

Dallmayr prodomo
Diverse Sorten
Gemahlen, Bohne
je500 g

AKTION: 1 kg = € 10.98
CLUB: 1 kg = € 9.98

MIT QUALITATSGARANTIE

539 Dallmayr
*€5.49

*¢4.99

Teekanne
Diverse Sorten R .~ i S
e 32-50¢g &M <

o

100g =€2.38-3.72 '

Somersby Cider §
Diverse Sorten A
ie0,331L
1L=€2.09
Kein Pfand




Carolina Herrera
Good Girl
EdPS Damen
80 ml

100 ml = € 149.88
CLUB: 100 ml = € 118.63

€119.90

CLUBPREIS

€¢94.90

Jean Paul Gaultier

Classique
EdTS Damen
100 ml

€109.90

CLUBPREIS

€89.90

Giorgio Armani
Code Fem
EdPS Damen
75 ml

100m| = € 153.20
CLUB: 100ml =€ 119.87

€114.90

CLUBPREIS

¢89.90

Chloé
Nomade
EdPS Damen
75 ml
100 ml = € 153.20
CLUB: 100 ml = € 119.87

€114.90

CLUBPREIS

€89.90

L

(‘CQ)D (“ 1R1.

ERRERA

N

'E

(

(

NI@IMIA D)=
/|
Chiloe \

EUROPE’S NO.1

BORDERSHOP

Travel FREE, s.r.o. ® Vdclavské ndmésti 53 ¢ 110 00, Praha 1

Carolina Herrera
Bad Boy

EdTS Herren

100 ml

|)\|)|)(J\

€99.90

CLUBPREIS

€79.90

Jean Paul Gaultier
Le Male

EdTS Herren

200 ml

AKTION: 100 ml = € 49.95
CLUB: 100 ml = € 44.95

«125.50
€99.90

CLUBPREIS

€89.90

Giorgio Armani e
Acqua Di Gio Homme

EdTS Herren

100 ml ACQU [)l l
1
]

GIORGIO / \nwn

ACQUA DI
5 -

GIORGIO ARMAN]

€89.90 s

CLUBPREIS POUR HOMME:

€69.90 —

Hugo Boss
Boss Bottled Night
EdTS Herren
200 ml

100 ml = € 59.95
CLUB: 100 ml = € 42.45

€119.90

CLUBPREIS

¢84.90

Entlang der tschechischen Grenzen freuen sich 32 Travel FREE Shops
auf lhren Besuch.

Shop in lhrer Nahe finden: www.travel-free.cz
Unseren Prospekt anfordern: E-Mail an prospekt@travel-free.cz

Mehr Infos zu unseren Angeboten: E-Mail an info@travel-free.cz




